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JaaniaegKihelkonnal
Kask annab vihalehe mõõdu välja, vaja veel pisut sitkust okstele ja ongi aeg sauna-
vihad valmis teha – seega jaaniaeg käes. Käes on suvepuhkuste aeg. Sellesuvised üsna
olulised tegevused on sattumas puhkuste aega, kogu ühinemisprotsess ei anna puhata.
Uskumatult pikk aeg on kulunud Laskeraja maaüksuse detailplaneeringule. Veel pool
aastat tagasi lootsime ehitusega alustada jaanipäeva paiku, nüüd on selge, et detail-
planeeringu avalik arutelu toimub 08. augustil. Kindel soov ja tahtmine on töödega
alustada „selle valitsuse“ ajal.
Aja kulgu näitab ka sadamaarendus Vilsandi veeteel. 2014. aastal alustatud Vikati-
Papissaare sadamate arendus on jõudnud selleni, et Saarte Liinid on sadamate
omanik, sadamad on registris ja uus rahastustaotlus majandus- jakommunikatsiooni-
ministeeriumile esitatud. Kas kõik paberid, kooskõlastused 2019. aasta alguseks tehtud
on, et ehitusega alustada, ei taha keegi ennustada.
Meie valla miljoniehitus, hooldekodu, areneb jõudsalt japole kahtlust – me saame
kaasaegse hooldusasutuse. Vahepealne keeruline edasi – tagasi kolimiste aeg, kus uus
osa on valmis ja vana osa ehitatakse, tuleb rahulikult üle elada. Usun, et uued val-
gusküllased suured toad oma tualettruumi, televiisori, öökapi ja mugava voodiga on
see, millega meie patsiendid peaksid rahul olema. Hoolde-
kodu juhatajal on olnud tükk tegemist hooldekodu kogu sisustuse, värvilahenduste,
masinate, seadmete, valgustite jne. valiku tegemisel. Ave on olnud väga tubli, suur

tänu ja edu kogu kollektiivile. Kaasaegne hooldekodu Kihelkonnal peab valmis olema selle aasta septembrikuu lõpuks.
Kipume „ajaarvamist lõpetama“ Kihelkonna valla omavalitsusliku staatuse lõppemisega. Päris nii see ei ole, võtame seda kui
uut võimalust - võimalust olla arvestatav osavald suures Saaremaa vallas. On selge, et olulised muutused meid ees ootavad.
Üks nendest on külanimede muutus. Lähitulevikus ei või olla Saaremaal ühtegi korduvat külanime. Meie vallas on kuus
küla, mille nimed tuleb muuta. Viie külaga on asi selge, ettepanekud nime osas on tehtud. Keeruline lugu on Veere küla nime
muutmisega, oleme seda pikalt arutanud, aga ühisele seisukohale ei ole veel jõudnud.Loodame, et jaaniaeg annab rahulikeks
mõteteks ruumi ja nimi tuleb. Veere küla rahvas on oma külaväljaku väljaehitamise tõsiselt käsile võtnud – endiselt küttelao
alalt on betoonjalandid eemaldatud, ala tasandatud javalmis tulease ootab jaanitule süütamist. Talgutöödega loodud külaväl-
jak saab omaks.
Kihelkonna vallas oli sel aastal vähemalt üheksa talgut. Kõige väiksemad talgulised olid lapsed, kes traditsiooniliselt korista-
sid teede ja tänavate ääri Kihelkonna ümbruses. Päris suured masinad olid väljas Jaagarahul,kus jätkati eelmise aasta tööd –

lubjaahjude väljaraiumist, juurdepääsuteeparandamist. Talgupäeval tehtut saab kindlasti näha veel paljudes paikades.
Kõrusel jätkati töödega külaväljakul – lipumasti aluse ehitus, Kivestu tuuliku ümbruse puhastamine võsast, kiviaedade lahti-
raiumine. Undvas tehti bussiootekoja koristus- ja värvimistöid, korrastati mereäärset puhkeala. Pidulas võeti käsile eeltööd
endise
viinaköögi taastamiseks. Karujärve Discgolfipargis korrastati ja laiendati rada. Korda sai ka Kihelkonna kiriku ümbrus.
Vilsandi talgud olid osavõtjate arvult suurim– lauluväljakul loeti kokku 68 talgulist. Töödeks oli võsa saagimine ja
purustamine, teede soolatamine, prügi koristamine rannast, laululava ümbruse ja sadama territooriumi korrastamine. Suur
tänu talgulistele, eriti talgujuhtidele, kokkukutsujatele. Vald toetas talgulisi talgusupiga. Kihelkonna segakoori talgu oli see-
kord laulutalgu Ungaris. Olen kindel, et talgutöö oma elukeskkonna paremaks tegemisel on hea tegu ja see kestab.
Meie vald on nüüd 25 aastane, küllap ta nii nooreks jääbki. Sünnipäevapidu oli suurepärane. Nii hästi korraldatud ja läbi-
viidud sünnipäevaüritust kohtab harva. Korraldusmeeskond (enamuses naised) vaidles pea peo eelõhtuni, aga peoõhtuks oli
kõik paigas. Suur tänu teile, korraldajad, suur tänu, külalised – on, mida meenutada.

(jätkub lk. 2)

Pildidl: Vallavanem Raimu Aardam Anzelika Toll



Mis meie vallast edasi saab? Volikogu otsusega osavald. Kohalikku elu hakkab korraldama osavalla kogu, kes valitakse
volikogu valimistel osalenud kandidaatide hulgast paremusjärjestuse alusel. Kui suur on osavalla kogu, otsustab praegune
vallavolikogu. Paljud omavalitsusjuhid on kartuses, et nüüd, kus tuleb osaleda suure Saaremaa volikogu valimistel, ei julge
inimesed välja tulla ja jääb osavalla kogu valimata. Kihelkonnal oli eelmistel volikogu valimistel kokku 29 kandidaati. Miks
neid peaks seekord oluliselt vähem olema?
Esmased tähelepanekud seoses valimistega:
- Kandideerida saavad vallakodanikud alates
18. eluaastast, hääletada alates 16. eluaastast.
- Meie osavalla kogusse saavad kandideerida Kihel-
konna valla sissekirjutusega kodanikud, sissekirju-
tus peab olema enne 01. augustit.
- Vallavolikogus on kokku 31 liiget.
Praegune seisukoht on, et vallamaja töötajad on tööl
vähemalt 01. jaanuarini 2018 ja osaliselt jaan-
ipäevani 2018. Selle ajaga peab jõudma leivad ühte
kappi panna, selleks meile kõigile jõudu jarahulikku
meelt.

Lõpetan pisut muudetud sõnadega, millega tervita-
sin Teid 2010. aastal oma esimesel jaanipäevaüritusel
Kihelkonnal.
Jaanipäevane aeg möödub paraku kiiresti, kuid olgu
ta kaunis ja meeldejääv. Küllap seda annab niimoodi
korraldada. Päris kindlasti jääb mulle see minu jaoks viimane jaanipäev Kihelkonna vallas kauaks meelde.
Soovin Teile toredat suveaega jategusat puhkust!
Vana kombe kohaselt pühime tänava puhtaks ja läheme jaanitulele.

Lugupidamisega
Raimu Aardam
vallavanem

Pildidl: Hetk Valla 25 sünnipäevapeost, kus Sirje Raik lõikab lahti sünnipävatordi Anzelika Toll

Valla aukodanik
Kihelkonna valla aukodanikuks sai Jaan Köster. Jaan on tunnustatud kalandustegelane, kes juhtis ettevõtet Papissaar. Lisaks
on Jaan kalamees, spordimees, kauaaegne valla volikogu liige. Koos abikaasaga on Jaan rajanud ilusa kodu ja üles kasvatanud
kaks tublit poega. Jaan on nakatanud spordi pisikusse ka pojatütre. Tunnustust avaldati Jaanile valla sünnipäevaüritusel.

Pildidl: Jaan Kõster aukodaniku tiitlit vallavanemalt Raimu Aardamilt vastu võtmas ja koos abikaasaga Valla sünnipäeva peol. Anzelika Toll
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Kihelkonna kooljalasteaed2016/17 õppeaastal
Õppeaasta Kihelkonna koolimajas on jõudnud lõpusirgele. Esimesena
toimus lõpupidu meie lasteaias . Kooliõpilasteks võivad sügisest ennast
pidada Andra Elizabeth Võeras, Martha Aug, Janeli Kaal, Kädi-Leen
Kurvits, Joonas Saarela, Ferdinant Ait. Suur tänu lasteaia töötajatele ja
laste vanematele toredate laste kasvatamise eest ning eriline tänu üllatuse
eest, mis lõpupäeval kõigile osaks sai - värvifotodega mälestusteraamat
aastast 2017.

Kooliõpilased said tunnistused 2.juunil, kuid ka sel aastal on lastel vaja kaks koolipäeva teha suvel kooliaias. Õiguse järg-
misesse klassi minekuks said kõik meie kooli 2., 3. ja 6.klassi õpilased. Kiituskirjaga lõpetasid aasta Anni Kukkela, Liisa
Leana Kanarbik, Karoliine Vaher jaMihkel Johannes Uustal. Heade tulemusteni jõudmise eest tänusõnad lapsevanematele
ja õpetajatele.
Koolelu ei koosne aga ainult õppimisest. Suure osa sellest moodustabklassi- jakooliväline tegevus.
Lastel on võimalus osa võtta mitmete ringide tööst. Lauldakse ja pille mängitakse õpetaja Ursula Jakobsoni juhendamis-
el, huvitavaid katseid Oppaa! ringis teeb õpetaja Liise Kukk, kodutütreid juhendab Eveli Ait, spordiringe õpetaja Monica
Kallas, jalgpalliLiisa Mere ja judoringi Anti Kukkela, tantsutreeninguid viib läbi Eglit Hermann. Üritusi korraldavad kool
ja lasteaed sageli koos. Need, kes meie tegemistega on kursis tänu kodulehele, teavad, et aasta koolimajas on olnud väga sünd-
musterohke. Meil on käinud palju külalisi: korstnapühkija Hannes Mäe, loodustark Kadri Kullapere, mahetalunik Aivar
Kallas, vilistlased Mairika Marist ja Madis Kallas. Õpetajate päeval aitasid
meil tunde läbi viia lapsevanemad. Esinemas on käinud Kärla muusikakooli
ja Mustjala kooli õpilased. Ühiseid koolipäevi meie majas oleme läbi viinud
Mustjala ja Kuressaare Gümnaasiumi õpilastega. Kuulanud oleme loenguid
hammaste tervishoiust ja interneti turvalisest kasutamisest.
Meie kooli õpilased osalesid linnusõbraliku kooli konkursil, Ilmar Torni
kunstikonkursil, Tähekese e-viktoriinis, matemaatikavõistlusel Matetalgud.
,,Küünlaümbriste jahi” raames kogus Saare maakonna lasteaedadest
kõige rohkem ümbriseid meie lasteaed.
Kooli- ja lasteaialapsed esinesid näidendiga jõulupeol, etteastetega vabariigi aastapäeval, valla sünnipäeval.Korraldati tradit-
sioonilisi üritusi nagu mihklipäev, mardi- ja kadripäev, isadepäev, sõbrapäev, emadepäev. Koos käidi Pärnus teatris, võeti osa
Kuressaares toimunud õppustest ,,Lapsed turvaliselt merele” , piimapäeval külastati Kärla piimafarmi.
Edukalt on läinud ka Kihelkonna Kooli spordiaasta . Kõige tähtsam, et nii kooli- kui ka lasteaialapsed peavad spordist ja
liikumisest lugu, käivad hea meelega trennis ja sportlikel üritustel. Sel õppeaastal on meie õpilased osalenud mitmel jalgpalli-
võistlusel, kergejõustiku sise- javälisvõistlusel, krossijooksu- ning orienteerumisvõistlusel. Sportlikku põnevust on pakkunud
koolis toimunud maastiku- ja orienteerumismängud, spordipäevad, pallilahingud jateatevõistlused naaberkoolide õpilastega.
Parimateks maakondlikeks tulemusteks olid Anni Kukkela 3. koht krossijooksus ning Mihkel-Johannes Uustali saavutused
kergejõustikus.
Mõistagi on see loetelu ainult osa meie tegemistest. Kõigega kursis olemiseks külastage kindlasti meie kodulehte
www.kih.edu.ee
Suur aitäh kõigile, kes aitasid kaasa kooli elu paremale toimimisele. Tänusõnad Kihelkonna Vallavalitsusele, MTÜ-le
Kihelkonna TIOK, Kihelkonna kirikule, lastevanematele,vanavanematele, kooli- ja lasteaiaõpetajatele,kokkadele, küt-
jatele, inimestele, kes hoolitsevad maja puhtuse eest.
Ilusat suvepuhkust jakohtumiseni uuel õppeaastal!

direktori kt
Kai Kallas

Pildidl: Meie lasteaia lõpetajad Anzelika Toll

Pildidl: Koos Kuressaare Gümnaasiumi õpilastega
kartuleid maha panemas Anzelika Toll
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Hooldekodu ehitusest
Nüüd on juba pool aastat märkamatult möödunud sellest ajast, kui hooldekodu juures kopp esimest korda maasse löödi. Siis
tundus see aeg küll väga pikk, millal ükskord uus majaosa võiks valmis saada ja meie kolima hakata. Ehitajad on olnud väga
tublid: töö käib alati mitmel rindel, kes katusel, kes sisetöödel, torude peal jne, poisse jagub igale poole. Tihti töötavad nad
hiliste õhtutundideni, et siis hommikul vara jälle alustada. Tubli töö tulemusena on tänaseks on jõutud selleni, et peale jaan-
ipäeva tuleb suur kolimine maja vanast osast uude ossa ja vana maja osa läheb ehitusse.
Maja uues osas on valminud köögiplokk, kuhu juba paigaldatakse ka juba uut sisustust, klientidele on mõeldud suur

avar söögituba-puhkesaal,kuhu saime meie rõõmuks ikkagi ka paigaldada uuesti üles meie ilusakamina, mis oli ka va-
nas söögitoas. Selle üle olid meie eakad eriti rõõmsad. Kogu majja paigaldatakse nüüdsest ka häirenupusüsteem, mille valve-
laud on samuti uues osas. Elutube on praeguseks küll veel vähe, kuna enamus eluruume on rekonstrueeritavas vanas osas,
kuid oleme sellega arvestanud, et suvekuudel on meil elamine pisut kitsam. Peame kõik ära mahtuma, kuid tulemus on seda
väärt. Enamus elutube tulevad 2-kohalised. Kahe toa peale on wc japesemiskoht. Lamajatele mõeldud toad on 3-kohalised.
Vaatamata kõigele on meie maja eakad ootusärevust täis ja ootavad jubapikisilmi kolimist, tehakse plaane, kes kellega ühte
tuppa läheb. Teisele korrusele meil eluruume klientidele mõeldud ei ole, seal on pesupesemine, triikimine ja pesulaod ning ol-
meruumid. Üleval on küll ka kaks tuba, mis on siis mõeldud vajadusel meie oma töötajatele, kellel kaugelt tööl käia, kus saaks
talvel vajadusel ööbida või siis praktikantidele, külalistele. Paljude eakate lähedased elavad kaugemal, seega on neil edaspidi
soovi korral võimalus ööbida ka meie majas.
Nagu näha käib ka maja ümber suur askeldamine ja kaevamine. Kui varem eakad pääsesid küll õue, kuid abivahenditega
muru peal liikumine oli raskendatud, siis nüüdsest on võimalik nii rulaatorite, kui ka ratastoolidega majale tiir peale teha, sest
valminud on imeilus kõnnitee, mille äärde tulevad ka mugavad istepingid. Liikumisruumi ja võimalust on küllaga.

Kogu maja valmimiseni on jäänudveel vähem kui
pool aastat. Loodame, et kõik sujub hästi ja oktoobri kuus
saame näha juba ehk Saaremaa kauneimat hooldekodu.

Ilusat jaaniaega kõigile!

Ave Väli
Kihelkonna Hooldekodu juhataja

Pildidl:Uus puhketuba on veel ehituskraami täis ja vana söögitoa kamin alles kile al
Anzelika Toll

Pildidl: Uus köök on peatselt valmis tööd alustama Anzelika Toll

Pildidl:Uus elutuba on ka üsna pea sisse kolimiseks valmis Anzelika Toll
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Kirikutervitus
Kiriku jaoks on tänavune aasta kahekordne juubeliaasta. Möödub 500 aastat, kui Martin Luther alustas vaidluse indulgentside
ehk patukustutuskirjade müügi vastu. Diskussiooni tulemusena tekkinud reformiliikumisega sooviti tagasi pöördudakristluse
lätete juurde, rõhutades inimese isiklikku suhet Jumalaga. See eeldas rahvakeelse kiriku ja emakeelse kirjasõna arendamist,
mistõttu omistatakse just reformatsioonile oluline roll eesti kirjakeele, eestikeelse hariduse jarahvuskultuuri kujunemisel.
Teine suur sündmus, millest möödus 100 aastat, on 31.05.1917 Tartus toimunud Eesti I kirikukong-ress, mil võeti vastu otsus
luua Eesti Evangeelne Luterlik Kirik kui vaba rahvakirik. Siiani oli kirik pidanud alluma keisrivõimule, kuid nüüd sai ta ise-
seisvaks ja see sündis mõned kuud varem kui veebruaris 1918 võeti vastu otsus luua iseseisev Eesti Vabariik.

Martin Luther olevat öelnud: „Kui ka teaksin, et homme on maailma lõpp, istutaksin täna veel õunapuu.” Nõnda on
juubeliaasta raames üle Eesti sadu uusi
õunapuid istutatud. Kihelkonnal sai üks
õunapuu istutatud koos lastega kooli aia-
maale ning kaks õunapuud sai pandud kas-
vama kellatorni juurde. Loodame, et nad
kord ka maitsvat saaki annavad.

Kiriku suvesündmustest on praeguseks
kokku lepitud järgmised:
24. juunilkell 11 surnuaiapüha, kus
loodetavasti toetavad ühislaulu Kuressaare
Linnaorkestri pasunamehed.

Seejärel kell 12.30 toimub armulauapalvus
kirikus
ning kell 13.00 avame kunagiste köstrite
Ado ja Valdik Knapside mälestuspingi
kiriku aias ning kell 13.30
Hõbenike pingi rahvamaja ees.

30. juunil kell 19 alustame tänavuste Kihelkonna kirikumuusikapäevadega ning Tallinnast on külla oodatud Eesti tip-
pmuusikud – Eesti Sinfonietta solistid. Tegemist on siis väikese orkestriga, aga proovime orkestri panna musitseerima koos
koguduse piirkonna lauljatega – moodustame ühendkoori Kihelkonna segakoori, Lümanda külakoori ning ansambli Collecta
baasil. Tegemist on meie piirkonnas suure ettevõtmisega ja ärge mingil juhul muusika nautimise võimalust mööda laske.
Pühapäeval, 2. juulikell 11 on kirikus kontsert-jumalateenistus musitseerib Aare Tammesalu tśellol jalaulab Kärla
koguduse naiskoor
4.-7. juulini toimub kristlik lastelaager Taritus jaregistreerunud Kihelkonna lapsed on oodatud esimesse vahetusse 4.-5. juu-
li. Väljasõit pastoraadi juurest kell 8.30 4. juuli hommikul.

Noortele vanuses 15-20 eluaastat on meil planeeritud Saaremaal ühine leerikursus-laager.
See toimub 25.-29. juulini Valjalas. Siis on rohkem noori koos ning saab üheskoos laulda, mõtteid vahetada ja mängida, aga
loomulikult ka kiriku põhiõpetusega tutvust teha.
Palun noortel, kel leerituleku vastu huvi, endast mulle teada anda kihelkonna@eelk.ee või tel 51 77 350.

4. augustil kell 18 on Kihelkonna kellamäel kavas kontsert, kus musitseerivad Ivo Linna ja Antti Kammiste.
Kontsert on piletitega ning tulu läheb meie oreli restaureerimisega seotud kulude katteks. Oreli tööd peaksid sel ajal jubakäi-
ma ja valmis peaksid tööd saama hiljemalt järgmise aasta mihklipäevaks.
6. augustil kell 11 on kirikus ristimise- jaleeripüha ning 13. augustil peame hõbeleeri päeva.
Koguduse aastapäeva tähistame 1. oktoobril ning siis on Nokiast oodata külla kammerkoori Sarastus.

Igal pühapäeval kell 11 olete oodatud kirikusse jumalateenistusele

Õnnistust soovides
Rene Reinsoo koguduse õpetaja

Pildidl:Rene Reinsoo koos koolilaste ja õpetajatega õunapuud istutamas
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Väiksesse Kihelkonna kogukonda elama tulles ja oma pikema ajalise plaane siin tehes,
sai ühes sõpruskonnas selgeks, et me võime jäädagi lõputult rääkima kõiksugu headest
mõtetest ja ideedest. Saime aru, et kui me tahaksime siin Kihelkonnal midagi teha ja
muuta, peame mõtlema veelgi suuremalt. Otsustasime kaasata veelgi rohkem Kihelkon-
na sõpru-tuttavaid, teisi lapsevanemaid ja lastega otseselt seotud inimesi, sest ühtsus-
es peitub ju jõud. Panime oma ideed ja eesmärgi kirja ja võtsime endale vabatahtliku
kohustuse Kihelkond veelgi toredamaks paigaks muuta. Selle tulemusena lõime eelmisel
kevadel ühingu MTÜ Kihelkonna TIOK, kus on hetkel 23 liiget.

Oma eesmärgiks oleme võtnud Kihelkonna kohaliku elu arengu toetamine läbi koha-
liku aktiivse kogukonna esindamise. Üritame toetada peresid ja noori piirkonda elama

asumisel, arvestades nende jaka olemasolevate perede vajadusi ja huve. Soovime ja proovime läbi oma tegevuste pakkuda
Kihelkonna piirkonna turundust, Kihelkonna kultuuri-, spordi-ja muu huvitegevuse arendamist, Kihelkonna lasteaia ja
kooli jätkusuutlikkuse tagamist, lastele parima õpikeskkonna loomist, uute perede toetamist vajaliku informatsiooniga ja
kaasamisega ühistegevusse.

Tunneme, et oleme olnud napi aasta jooksul initsiatiivgrupp aidates kaasa mõelda valdkondades,
mis puudutavad lapsi, kultuuri, haridust ja sporti. Oleme korraldanud mitmeid kogukondlike
üritusi ja tegevusi, olles ise alati vabatahtlikud korraldajad. Koostöös Kihelkonna Rahvamajaga
korraldasime vägagi populaarseks kujunenud kirbuturu novembris ning eelmisel jaka sel suvel

tõmbame teisipäeviti kätte aiatöökindad ja lähme rohima
lasteaia-ja kooliaeda. Selleks, et tore suvi vääriliselt ja suure
pauguga lõpetada korraldasime suvelõpupeo eelmise aasta
septembris ja ega see sellelgi aastal tulemata ei jää. Teame, et
lapsed tahavad ka ikka päris oma pidu, oleme neilegi korral-
danud oma toidu-joogi, mängude ja muusikaga pidusid.

Vabatahtlikult võtsime enda kanda 2016. aastal Kihelkonna Rahvamaja jõusaali paren-
duse projekti elluviimise, ülesseadmise ja avamise. Korraldame siiani läbipääsukaartide väljastamist (Projekti rahastus tuli
Leader-programmist). 2017. aastal kirjutasime jakaitsesime edukalt veel 2 projekti: lastele mõeldud seiklusrada Kihelkonna
külaplatsile ja voodikohtade loomine Kihelkonna koolimajja lastelaagrite tarbeks. Ka need projektid saavad üsna varsti hoo
sisse ning on loodetavasti suvelõpuks valmis.

Meid on palju aidanud Kihelkonna vallavalitsus, Kihelkonna kool, Kihelkonna Rahvamaja ja muidugi teie kõik, kes te
ikka tulete kui me midagi jällekorraldame. Suur aitäh teile!
Selleks, et meie vahva ja tegus kogukond veelgi rohkem väljapoole paistaks korraldame sellel aastal jaaniajal, täpsemalt 23.
juunil Kihelkonna „Avatud hoovid päeva“, mis toimub ajavahemikus kell 10-13 ja sellele järgnevad sportlikud võistlused nii
külade kui ka eraldi arvestuses kell 14-18 kooli staadionil. Jälgige reklaami ja tulge meile külla, võistlema ja kaasa elama!

Usume kõik, et Kihelkonna on hea jarahulik koht ela-
miseks nii lastele, noortele kui ka vanematele. Siin saavad
head mõtted teoks!

Ägedat Jaaniaega soovib
MTÜ Kihelkonna TIOK juhtkond
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“Loodus-ja kultuuriväärtusedkoduaias “

28. juunil 2017 OÜ Vanaema Aed

10-13 loengud Mihkli Talumuuseumis,
14-18praktika Kihelkonna valla talumaastikel

Koolituse eesmärk: Anda teadmisi, kuidas rajada aeda, mis on harmooniline oma keskkonnas, säilitab olemasolevaid väär-
tuslikke taimi ning nõuab aiapidajalt ka vähem tööd javaeva.

Õppepäeva sisu:
A. Teoreetiline osa ettekanne, arutelu jakuulajate küsimustele vastamine
1. Ülevaade Eesti aiakujunduse ajaloost.
2. Vanade taluaedade planeering.
3. Mida silmas pidada traditsioonilise taluaia taastamisel jakujundamisel
4. Põlised maitse- ja toidutaimed, ravimtaimed, viljapuud ja marjakultuurid,

köögiviljad ning ilutaimed – nende päritolu ja jõudminevanaema aeda.
5. Kuidas määrata oma koduaia taimi.
6. Põlissordid - meie kultuuripärand.
7. Kuidas valida taluaeda sobivaid liike ja sorte.
B. Praktika maastikul. 2 vana aeda ja 1 võimalik tulevane aed.
1. Kuidas planeerida õue loodusmaastikul (väärtused jakaitse).
2. Aiaplaneering endisel õuealal (väärtused ja kaitse).
3. Kujundatud koduaia probleemide analüüs

Osalemine on tasuta! Koolitust rahastab SA KIK projektist „Rahvusparkide kultuuripärandi koolitused 2016-2017“
Palume võtta kaasa oma piknikukorv, teed jakohvi pakutakse kohapeal.

7. juulil toimub Mihkli muuseumi õuel suvesimman

Vallavalitsus kuulutas välja avaliku konkursi Kihelkonna Kooli direktori ametikoha (0,7) täitmiseks.

Kandideerimiseks vajalikud dokumendid esitada hiljemalt 25. juuliks2017 märgusõna all
„Direktori konkurss“ posti teel tähitud kirjana Kihelkonna Vallavalitsusele aadressile Pargi 2,

93401 Kihelkonna alevik, Kihelkonna vald, Saare maakond või digitaalselt allkirjastatuna
e-posti aadressile kihelkonna@kihelkonna.neti.ee. Kandidaadile esitatavate nõuete ja

kandideerimiseks nõutud dokumentidega saab tutvuda valla veebilehel www.kihelkonna.ee.



Rahvamaja on täis toimetamist
KULTUURIELU on mitmekesine ja pakub võimalusi igale maitsele. Ka ringitöö käib rahvamajas mitmel rindel – rahvatants,
koorilaul, loovuskool, laste loovusring, sportimisvõimalused.
Aga kultuur pole pelgalt rahvatants ega koorilaul, kultuuri mõiste on laiem. Võiks öelda isegi, et see on elustiil. Teatav
ettekujutus sellest, mis inimestel aitab muuta tähenduslikuks oma elukeskkonda ja oma kohta selles on tänapäeval oluline
igale iseseisvalt mõtlevale inimesele.
Kõik mõtlemise, käitumise ja tootmise viisid, mida antakse põlvest-põlve edasi kas suuliselt, kirjalikult, arhitektuuri jms
moel ehk mittegeneetiliselt ongi kultuur (ka pärandkultuur).
Kultuur on bioloogilise, psühholoogilise ja geograafilise teguri liitunud mustrite kogumik, konkreetse grupi ajaloo sadestus,
tema mineviku valikud, teadvus ja alateadvus.
Kultuur on niisuguse inimkoosluse ühine omadus, kelle liikmetel on ühine territoorium jakeel, kes tunnevad teineteise eest
vastutust ja tunnustavad oma ühist identiteeti.
Kultuur on see, kuidas me mõtleme, kuidas me käitume ja mida me teeme. See ongi elustiil!
Kihelkonna valla kultuurielu näitab just seda, kuidas me mõtleme jakäitume ning millega me tegeleme.
Sügisel alustas rahvamajas kuus huviringi. Teisipäeviti harjutasid naiste rahvatantsurühmad - Tõllu Tütred Enda Torga
juhendamisel jaRukkilill Virge Varilepa käe all. Lisaks töötas jubakolmandat aastat allakirjutanu juhendamisel Loovuskool,
mis koondab kunsti-ja käsitööhuvilisi. Eveli Aida vedada oli laste loovus-ja liikumisring.
Neljapäeviti oli maja laulu päralt – Imbi Kolga juhendamiselharjutas segakoori üle 30 laulusõbra kontsertreisiks Ungarisse
ja äsja toimunud vaimuliku laulupeo repertuaari. Kihelkonna segakooril on olnud palju esinemisi, koorilaul on ilus ja laulm-
ine populaarne.
Jõusaalis käisid varakevadeni naised võimlemas Laidi
Liivi juhendamisel, jõutreeninguid juhendas aga
Maidu Selberg.
Koostöö MTÜ-ga TIOK on toonud rahvamajja mit-
meid põnevaid ettevõtmisi nagu Kihelkonna kirbu-
kas ja lastepeod.
Veebruaris käisid rahvamajas maakonna eakad
Memme-taadi päeval, 24.veebruaril tähistasime
vabariigi sünnipäeva ja märtsis naistepäeva. Aprillis
pidasime valla 25. sünnipäeva ja lastega Laululinnu
pidu, maikuus algas 5. Orhideefestival ja juuni algus-
es lõpetasid hooaja ringid kevadkontserdi ja rahvam-
aja sünnipäevapeoga.
Rahvamajas on olnud ka mitmeid toredaid näituseid. Loovuskooli kevadnäitus, Haapsalu fotoklubi näitus Osmussaarest,
Ingmar Muusikuse näitus „Soos“ javalla sünnipäeva puhul fotonäitus 25 aasta jooksul vallas toimunust.
Ees on ootamas jaaniaja toimetamised ja suur suvi. Suvel ootavad ees Orhideefestivali tegevused, kirikumuusika päevad,
Viki suvesimman, Vilsandi üritused, Aare Tammesalu kontsert rahvamajas, Ivo Linna heategevuskontsert, Rannarahva päev
ja suvelõpu pidu laululaval.
Täpsem info kõikide ürituste kohta on kättesaadav valla kodulehelt, Facebookis märgusõna all Kihelkonna Rahvamaja, ko-
halikes lehtedes ja Kadi raadios Kuhu Minna rubriigis ning kuulutustel rahvamajas jakauplustes. Alati olete oodatud helis-
tama telefonil 5642362.
Lõpetuseks soovin tänada kõiki ringijuhendajaid ennastsalgava töö eest ja loomulikult ka valla rahvast, kes on leidnud tee
meie toredasse rahvamajja.

Kultuurset suve kõigile!

Anneli Teppo-Toost
Rahvamaja juhataja

Pildidl: Meie väikesed Laululinnud Anzelika Toll
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Abaja küla Laskeraja maaüksuse detailplaneeringuavalik väljapanek

Kihelkonna Vallavolikogu 06.06.2017 otsusega nr 36 võeti vastu Abaja küla Laskeraja maaüksuse (katastritunnus
30101:003:0327, suurus 4,38 ha, sihtotstarve maatulundusmaa 100%) detailplaneering. Planeeringu koostaja on Klotoid OÜ
(töö nr 050217). Planeeringu eesmärgiks on väikesadama ja selle juurde taristu rajamine; sadamateenuste osutamine alla
12-meetrisekogupikkusega veesõidukitele; maakorraldustoimingute teostamine planeeringualal; kai koos lossimiskohaga
ja paadislipi rajamine; sadama ala ja sadama akvatooriumi määramine merealal; sadama akvatooriumi ja faarvaatri võima-
lik süvendamine; külakogukonnale rannarahva traditsioonilise eluviisi võimaluse loomine väikelaevasadama kasutamisel.
Detailplaneeringuga määratakse ehitusõigus, liiklus- ja parkimiskorraldus, jäätmekäitluse lahendus. Ettepaneku tegemine
Kihelkonna valla üldplaneeringu muutmiseks väikelaevasadamate nimistusse kavandatava sadama lisamine.

Detailplaneeringu avalik väljapanektoimub 26.06. – 04.08.2017 tööpäeviti kell 10.00 – 15.30 Kihelkonna vallamajas
aadressil Pargi 2, 93401 Kihelkonna alevik, Kihelkonna vald, Saare maakond. Avaliku arutelu koosolek toimub 08.08.2017
kell 10.00 Kihelkonna vallamajas aadressil Pargi 2, 93401 Kihelkonna alevik, Kihelkonna vald, Saare maakond. Detail-
plaaneeringu materjalidega on võimalik tutvuda ka Kihelkonna valla veebilehel www.kihelkonna.ee.
Avaliku väljapaneku kestel on õigus esitada kirjalikke ettepanekuid ja vastuväited detailplaneeringu kohta Kihelkonna Val-
lavalitsusele aadressile Pargi 2, 93401 Kihelkonna alevik, Kihelkonna vald, Saare maakond või e-postiga aadressile kihelkon-
na@kihelkonna.neti.ee.

Lisainfo: Tormis Lepik (454 6997, tormis@kihelkonna.neti.ee).

Vaigu küla Haagi maaüksuse detailplaneeringuavalik väljapanek

Kihelkonna Vallavolikogu 31.01.2017 otsusega nr 4 võeti vastu Klotoid OÜ (töö nr 300816) poolt koostatud ja kooskõlasta-
jate poolt heaks kiidetud Vaigu küla Haagi maaüksuse (katastritunnus 30101:001:0133, suurus 2,12 ha, sihtotstarve maatu-
lundusmaa 100%) detailplaneering. Detailplaneeringu eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, sinna ehitiste püstitamine
javajaliku taristu rajamine ning ettepaneku tegemine Kihelkonna valla üldplaneeringu muutmiseks Läänemere 200 meetri
ehituskeeluvööndi osas, selle vähendamine 90 meetrile.

Kihelkonna Vallavalitsuse 09.02.2017 korraldusega nr 26 määrati Vaigu küla Haagi maaüksuse detailplaneeringu avaliku
väljapaneku ajaks 06.03.-17.04.2017 ning avaliku arutelu koosoleku ajaks 03. mai 2017. Kihelkonna Vallavalitsuse 13.04.2017
korraldusega nr 60 tunnistati Kihelkonna Vallavalitsuse 09.02.2017 korraldus nr 26 kehtetuks.

Vaigu küla Haagi maaüksuse detailplaneeringuavalik väljapanek toimub 08.05. - 28.06.2017 tööpäeviti kell 10.00 - 15.30 Ki-
helkonna vallamajas (Pargi 2, 93401 Kihelkonna alevik, Kihelkonna vald, Saare maakond). Avaliku arutelu koosolek toimub
29. juunil 2017 kell 10.00 Kihelkonna vallamajas (Pargi 2, 93401 Kihelkonna alevik, Kihelkonna vald, Saare maakond).

Ettepanekud javastuväited esitada kirjalikult Kihelkonna Vallavalitsusele (Pargi 2, 93401 Kihelkonna alevik, Kihelkonna
vald, Saare maakond) või e-postiga aadressile kihelkonna@kihelkonna.neti.ee.

Lisainfo: Abivallavanem Tormis Lepik (454 6997, tormis@kihelkonna.neti.ee).

Kihelkonna Vallavolikogu 28.12.2016 otsusega nr 37 kehtestati Kihelkonna aleviku Krooni maaüksuse (katastritunnus
30101:003:0528, suurus 2928 m2, sihtotstarve ärimaa 100%) detailplaneering. Planeeringu eesmärk on Krooni maaüksusel
kütusetankla koos taristute ja rajatisega rajamise võimaluse välja selgitamine. Planeeringu koostaja on DP Projektbüroo, töö
nr 07-14-DP.

Kihelkonna Vallavalitsuse 01.06.2017 korraldusega nr 83 kehtestati Kihelkonna aleviku Ravi tn 3 maaüksuse (katastritun-
nus 30101:003:0378, suurus 12113 m2, sihtotstarve maatulundusmaa 100%) detailplaneering. Planeeringu koostaja on OÜ
M.K. Konsultatsioonid, töö nr 27/16. Planeeringu eesmärk on Kihelkonna alevikus Ravi tn 3 maaüksusel kinnistu jagamine
kaheks, neile kahe elamu püstitamine koos abihoonetega, teede, tehnovõrkude, ehitiste ja -rajatiste asukoha võimaluste
määramine; haljastuse ja heakorrastuse põhimõtete määramine.
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Valimistoimingud ja tähtajad 2017. a
kohalikel valimistel
Kuupäev Tähtaeg Toiming

Hiljemalt
01.08.2017

Kandideerimisõigus on hääleõiguslikul
Eesti kodanikul jaEuroopa Liidu
kodanikul, kelle püsiv elukoht, st elukoht,
mille aadressiandmed on kantud
rahvastikuregistrisse, asub hiljemalt
valimisaasta 1. augustil selles vallas või
linnas.

Hiljemalt
06.08.2017

Hiljemalt 70. päeval enne
valimispäeva

Siseministeerium korraldab teatise
koostamise ja saatmise Euroopa Liidu
kodanikule, kellel on õigus hääletamisest
osa võtta.

Alates 16.08.2017
kuni 31.08.2017

Varemalt 60. päeval enne
valimispäeva ja hiljemalt 45.
päeval enne valimispäeva

Varemalt 60. päeval enne valimispäeva ja
hiljemalt 45. päeval enne valimispäeva
esitatakse valimisliit valla ja linna
valimiskomisjonile registreerimiseks.

Alates 16.08.2017 60. päeval enne valimispäeva Algab kandidaatide registreerimiseks
esitamine.

05.09.2017 40. päeval enne valimispäeva Lõpeb kandidaatide registreerimiseks
esitamine (kell 18.00).

Hiljemalt
07.09.2017

Hiljemalt 38. päeval enne
valimispäeva

Lõpeb vigade parandamine kandidaatide
dokumentides (kell 18.00).

Hiljemalt
10.09.2017

Hiljemalt 35. päeval enne
valimispäeva

Valla ja linna valimiskomisjon registreerib
nõuetekohaselt registreerimiseks esitatud
kandidaadid. Valla ja linna
valimiskomisjon selgitab liisu heitmisega
numbrite andmise järjekorra erakondade ja
valimisliitude vahel ning üksikkandidaatide
vahel.

Alates 11.09.2017
Alates kandidaatide
registreerimise viimasest
päevast

Algab aktiivse valimisagitatsiooni aeg,
mille jooksul poliitiline välireklaam on
keelatud.

Hiljemalt
13.09.2017, juhul
kui kandidaadid
registreeritakse
10.09.2017

3 päeva jooksul pärast
kandidaatide registreerimist

Kandidaat võib esitada kandideerimisest
loobumise avalduse.

15.09.2017 30. päeval enne valimispäeva
Siseministeerium koostab valijate
nimekirjad. Elukoha aadressiandmetes
pärast valimispäevale eelnevat 30. päeva
tehtud muudatusi arvesse ei võeta.

Hiljemalt
25.09.2017

Hiljemalt 20. päeval enne
valimispäeva

Siseministeerium korraldab valijakaardi
koostamise ja saatmise valijale.

30.09.2017 Alates 15. päevast enne Valija, kes hiljemalt 15. päeval enne

Vallavalitsus on kollektiivpuhkusel 3. juulist30. juulini.
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Hiljemalt
02.10.2017

Hiljemalt 13.
päeval enne
valimispäeva

Valla või linna valimiskomisjon võib tühistada kandidaatide
registreerimisotsuse või registreerimata jäetud isikud
registreerida.

05.10. –

08.10.2017
10. kuni 7. päevani
enne valimispäeva

Toimub eelhääletamine maakonna valimisjuhi määratud
maakonnakeskuse jaoskonnas. Hääletamine algab kell 12.00
ja lõpeb kell 20.00.

05.10. –

11.10.2017
10. kuni 4. päevani
enne valimispäeva

Toimub elektrooniline hääletamine. Hääletamine algab 5.
oktoobril kell 9.00 jakestab ööpäevaringselt kuni 11.
oktoobril kell 18.00.

09.10. -

11.10.2017
6. kuni 4. päeval
enne valimispäeva

Eelhääletamine toimub kõigis valimisjaoskondades kell
12.00 - 20.00. Toimub ka hääletamine väljaspool
elukohajärgset valimisjaoskonda, sealhulgas valija asukohas,
kinnipidamiskohas, haiglas ja ööpäevases
hoolekandeasutuses.

Hiljemalt
14.10.2017

Hiljemalt
valimispäevale
eelneval päeval

Hääletamissedelitega ümbrikud ja elektrooniliselt hääletanud
valijate nimekirjad edastatakse jaoskonnakomisjonidele.

15.10.2017 Valimispäev Hääletamine toimub kell 9.00 - 20.00. Toimub ka kodus
hääletamine.

16.10.2017 Häälte teistkordne ülelugemine valla-ja linna
valimiskomisjonides.
Valla või linna valimiskomisjon registreerib valitud volikogu
liikmed oma otsusega pärast valimispäeva, kui Vabariigi
Valimiskomisjonile jaRiigikohtule kaebuste esitamise
tähtaeg on möödunud või kui nimetatud kaebuste kohta on
tehtud lõplikud otsused.

Hiljemalt
16.11.2017

1 kuu jooksul
arvates
valimispäevast

Ühe kuu jooksul arvates valimispäevast esitab erakond,
valimisliit ja üksikkandidaat erakondade rahastamise
järelevalve komisjonile valimiskampaania aruande.

Lp. kutseline autojuht!

Kui teil hakkab kutsetunnistuse kehtivusaeg lõppema, siis olete oodatud osalema
tõeliselt praktilisel ja uuel tasemel autojuhi 35-tunnisel täiendkoolitusel Kuressaares.

Meie koolitused on kõik autojuhi töö-ja puhkeaja ning sõidumeerikute süvaõppega.
• Täiendkoolitus (35 tundi) toimub 28.09-01.10.2017.

• Ametikoolitus (70 tundi) alustajatele algab 28.09.2017
Koolitajad: Lenno Põder ja Priit Lilleorg Ametikoolitus OÜ-st.

Koolituse hind ühele kategooriale 150 eurot. Veoauto jabuss koos 186 eurot.
Ametikoolitus alustajatele 300 eurot.

Koolituse algus kell 9:00 aadressil Kohtu 22 Kuressaare Ametikool.
Regsitreerimiseks või lisainfo saamiseks helista meile julgelt telefonil 58867665 või külasta meie kodulehte:

www.ametikoolitus.ee

Saaremaa vallas ei tohi olla samanimelised ühe valla piires asuvad asustusüksused. Sellest tule-
nevalt algatas vallavolikogu 31.05.2017 istungil Kuusiku küla, Liiva küla, Metsaküla, Mäebe küla,
Rannaküla ja Veere küla nimede muutmise. Vallavalitsusele delegeeriti asustusjaotuse muutmise
eeltoimingute läbiviimine. Hetkel käivad läbirääkimisedkülanimede muutmiseks. Lähiajal
ilmuvad eelnõud valla veebilehele www.kihelkonna.ee javallamaja kantseleisse. Kõigil asjaomas-
tel territooriumitel elavatel alalistel elanikel võikinnisasja omanikel on õigus esitada eelnõude
kohta ettepanekuid, arvamusi ja proteste
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Toimetaja Elle Mäe tel. +372 5594 5245 e-mail: ellevant@hot.ee
Küljendaja (kujundaja) Anzelika Toll tel. +372 520 4959 e-mail: anzelika.toll@gmail.com

Trükitud Saaremaa Trükikojas
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20. juunilonKuressaarde austamisürituselekutsutudmaakonna
briljant-jakuldpulmapaarid.

Meie vallast Vaike ja Sulev Metsmaa, Agnes ja Sulev Vasur, Marta jaPaul Anger, Maret jaJüriKaju,
Pärja jaEndel Luugus ningAnne-Lii jaHubert Väli.

Õnnitlemekõiki paare. Soovime jõuduja tervist!

Koolide lõpetajad!Andke endast valda teada, et saaksite kätte koolilõputoetuse.

Õnnitleme vastseidvallakodanikkejanende vanemaid!
Kaur August Kukkela
sündinud 19. aprillil
(Kihelkonna alevik)

Tristan Tiitsaar
sündinud 16. detsembril

(Abula küla)

Roel Martin
sündinud 25. jaanuaril

(Kihelkonna alevik)

Õnnitlemejuubilare!

Maria Eliise Kurvits
sündinud 24. mai

(Kihelkonna alevik)

Aprill
Aleksander Tuisk (85)Jaanuar

Laine Salumaa(90)
Valentina Fjodorova (70)

Veebruar
Helgi Gumaneneko (75)
Leili Laanekivi (80)

Märts
Veiko Eevart (70)
Linda Rauk (70)
Urve Lillemets (70)
Eevi Aksiim (75)
Irma Malk (75)
Silvi Taluste (80)
Helmi Reinsoo (85)

Mai
Maie Sirel (75)
Naima Tuurmaa (85)

Juuni
Aino Soolind (70)

Mälestame lahkunuid
Kalju Algo (01.11.1927-13.01.2017)
Viktor Ivaškevitšus (24.11.1957-16.02.2017)
Ilmar Raud (16.04.1930-19.02.2017)
AlarAllikmaa (24.03.1944-17.02.2017)

Taimi Lobjakova (25.05.1959-12.03.2017)
Eimar Kivi (25.07.1925-13.04.2017)
Arvo Raik (26.03.1947-06.05.2017)
Ain Aus (04.10.1955-29.05.2017)

Kihelkonna valla elanike arv 1.06.2017 seisuga on 772
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23 JUUNI
10.00 - 13.00 Kihelkonna avatud hoovid
14.00 Sportlikud tegevused ja Kihelkonna Rammumees
19.00 Võidutule tseremoonia kellakoja jalamil

Esineb Kihelkonna segakoor
20.00 Kontsert laululaval ja tule süütamine

Esinevad LÄHTE NAISKOORI lauljad ja kanneldajad,
rahvatantsurühm RUKKILILL ja Kqrla
rahvatantsurühm SÖÖR
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Tantsuks mängib ansambel

Ervin

■

JM

!• .

9' 3

•‘ J j» w
Saab süüa - juua ja tantsu lüüa!
Teenindab Mandra Kaubandus OÜ
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11.00 Surnuaiapüha
12.30 Armulaua palvus kirikus
13.00 Ado ja Valdik Knapsi pingi avamine kirikuaias
13.30 Jaan ja Eduard Hõbeniku pingi avamine rahvamaja ees
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	Pildidl: Hetk Valla 25 sünnipäevapeost, kus Sirje Raik lõikab lahti sünnipävatordi Anzelika Toll�〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰愸昰㝦ㄹ6㘵㜲㜳㘹㙦㙥㍡㈰㌶㉥㌹㉥㌱㉥㌳㌸ち㔳㜴㘱㜲

	Valla aukodanik�适ꐂ䀇吇ꠍ밍�발퀜値搤ᰫ〫萱頱蠷鰷搽砽假摇豑汝ᑪ衸䲇颕ࢣ璯쳅쳏᳚泤
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	Pildidl:Uus puhketuba on veel ehituskraami täis ja vana söögitoa kamin alles kile al Anzelika Toll�㙢〰㘱〰㜲〰㜴〰㜵〰㙣〰㘵〰㘹〰㘴〰㈰〰㙤〰㘱〰㘸〰㘱〰㈰〰㜰〰㘱〰㙥〰㘵〰㙤〰㘱〰㜳〰㈰〰㐱〰㙥〰㝡〰㘵〰㙣〰㘹〰㙢〰㘱〰㈰〰㔴〰㙦〰㙣〰㙣〰〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㌴〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㌹〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㌴〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㘳〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌳〰㘱〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌲〰㌰〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌵〰㌵〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌷〰㌵〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌷〰㌳〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌲〰㌰〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㘲〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㘶〰㌶〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㘶〰㌶〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㘲〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌲〰㌰〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㘶〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㘵〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌲〰㌰〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌷〰㌰〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㌵〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㌱〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌷〰㌴〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌷〰㌳〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㌵〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㘳〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌷〰㌴〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌲〰㌰〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌷〰㌶〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㌱〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㘳〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㘴〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌶〰㌹〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌷〰㌳〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌲〰㌰〰㕣〰㜵〰㌰〰㌰〰㌷〰
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